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In.271.21.2024

Wyjasnienia dotyczace tresci zaproszenia do skladania ofert 11

W odpowiedzi na skierowane przez Panstwa zapytania dotyczace postepowania pn.
,,Modernizacja instalacji grzewczej i cieplej wody z montazem kotta grzewczego gazowego w
straznicy OSP Konie, znak: In.271.21.2024 informuje:

Pytanie 1

Czy w zakresie montazu przewidziane sg regulatory pokojowe? temat zostal poruszony
podczas wizji lokalnej, dotyczy montazu regulatora pokojowego na wysokosci gléwnej sali
oraz montazu regulatora w garazu. Rozwigzanie w tym systemie bedzie warunkowac
zastosowanie sprzegla hydraulicznego oraz pomp obiegowych.

Odpowiedz: Tak jak byto na wizji lokalnej majg by¢ sterowania oddzielne.

Pytanie 2. Czy wyprowadzony komin zewnetrzny w izolacji prowadzony po $cianie elewacji
az ponad okap dachu nie bedzie w zbyt matej odlegltosci od zewnetrznej jednostki klimatyzatora
oraz okna? Czy w takiej sytuacji lokalizacja komina pozostaje bez zmian (za $ciang tylng
remizy)?

Odpowiedz: Lokalizacja komina migdzy oknem a klimatyzatorem.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi bgda wigzace przy skiadaniu
ofert.
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